
入札結果
平成３０年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名
平成30年度
内部情報系ファイルサーバー及び資産管理サーバー等再賃貸借事業

入札日 平成３０年　６月２２日（随意契約）

予定価格 一金　　６５８，０４４円

落札価格 一金　　６５８，０４４円

落札業者名 ＮＥＣキャピタルソリューション(株)

入札参加業者 ＮＥＣキャピタルソリューション(株)

担当課 企画政策課

事業名 平成30年度　開成水辺スポーツ公園管理センタートイレ改修工事

入札日 平成３０年　６月２７日

予定価格 一金　　１，８７９，２００円

落札価格 一金　　１，８７９，２００円

落札業者名 (株)佐藤組

入札参加業者 (株)佐藤組、(株)神成工業、(株)石田工務店【辞退】、日本建材工業(株)【不着】

担当課 自治活動応援課

事業名 平成30年度　開成町夏季プール開放管理業務委託

入札日 平成３０年　６月２６日

予定価格 一金　　２，６９４，６００円

落札価格 一金　　２，６１３，６００円

落札業者名 (株)スポーツプラザ報徳

入札参加業者
(株)スポーツプラザ報徳、スポーツインテリジェンス(株)、東海体育指導(株)、
(株)日本水泳振興会

担当課 自治活動応援課

1 ページ



入札結果
平成３０年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成30年度　開成小学校電話設備リース事業

入札日 平成３０年　６月２６日

予定価格 一金　　１，２３１，２００円

落札価格 一金　　１，１２１，０４０円

落札業者名 NTTファイナンス(株)

入札参加業者
NTTファイナンス(株)、(株)JECC、リコーリース(株)【辞退】、
東京センチュリー(株)【辞退】、NECキャピタルソリューション(株)【辞退】

担当課 教育総務課

事業名 平成30年度　開成小学校給食室スチームコンベクションオーブン購入事業

入札日 平成３０年　６月２９日

予定価格 一金　　２，７７５，６００円

落札価格 一金　　２，７００，０００円

落札業者名 新日本厨機横浜販売(株)

入札参加業者
新日本厨機横浜販売(株)、新日本厨機(株)、日本給食設備(株)、
ホシザキ湘南(株)、日本厨房(株)、日本調理機(株)

担当課 教育総務課

事業名 平成30年度　開成幼稚園園児用ロッカー購入事業

入札日 平成３０年　６月２９日

予定価格 一金　　１，２４９，５６０円

落札価格 一金　　１，１０７，２１６円

落札業者名 (株)イトーキ

入札参加業者
(株)イトーキ、日欧事務機(株)、(株)ライオン事務器【辞退】、(株)オカムラ製作所【不着】、
(株)小田原ジムキ、コクヨマーケティング(株)【不着】

担当課 教育総務課

2 ページ



入札結果
平成３０年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成30年度　開成町立園・学校施設グリストラップ清掃委託

入札日 平成３０年　６月２９日

予定価格 一金　　１，１０４，１９２円

落札価格 一金　　１，０４５，４４０円

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 (有)共和衛生工業、あしがら環境保全(株)、宝栄産業(株)

担当課 教育総務課

事業名 平成30年度　（公国庫その５）管渠布設に伴う舗装工事（その１）

入札日 平成３０年　６月２７日

予定価格 一金　　８，５７５，２００円

落札価格 一金　　７，５１６，８００円

落札業者名 (有)山一建設

入札参加業者
(有)山一建設、(株)佐藤組、(株)石田工務店、(株)草柳工務店、(株)T-PLAN、
日本建材工業(株)【不着】

担当課 上下水道課

事業名 開成町新庁舎建設工事監理業務委託（継続事業）

入札日 平成３０年　６月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　２８，５１２，０００円

落札価格 一金　　２８，５１２，０００円

落札業者名 (株)松田平田設計

入札参加業者 (株)松田平田設計

担当課 財務課

3 ページ


